
WF.0213.1.2025 

 

 

Uchwała nr 1/2025 

Rady Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 stycznia 2025 roku  

 

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Języka Polskiego 

 

Na podstawie § 48 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku  oraz Zarządzenia nr 28 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2013 r. ws. zmian w strukturze organizacyjnej 

Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku Rada Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie zaopiniowała  

wystąpienie do Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z wnioskiem o zmianę nazwy Szkoły 

Języka Polskiego i Kultury Polskiej POLLANDO na: Szkoła Języka Polskiego dla Cudzoziemców 

„Słowa”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Przewodniczący Rady Wydziału Filologicznego 


